
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

Про підсумки приватизації

Згідно з Законом України “Про приватизацію державного і комунального 
майна”, п.9 розділу III Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 
об’єктів малої приватизації, затвердженого наказом Фонду державного майна України 
від 06.04.2018 №486, на підставі Договору куігівлі-продажу від 11.09.2019 за 
реєстраційним № 1474, доповідної записки відділу фінансово-економічної роботи та 
бухгалтерського обліку Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Одеській та Миколаївській областях (далі -  Регіональне відділення) від 02.10.2019 
та Акту приймання-передачі проданого майна від 03.10.2019,

Н А К А З У Ю  :

1. Припинити діяльність аукціонної комісії для продажу об’єкта малої 
приватизації -  домобудівельний комбінат (розширення), розташованого за адресою: 
Миколаївська обл., м. Южноукраїнськ, Проммайданчик, 24 (далі -  Об”єкт 
приватизації), яка створена наказом Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Миколаївській області від 04.02.2018 №83-п «Про створення 
аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації».

2. Вважати приватизацію Об’єкта приватизації завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Перший заступник начальника 
Регіонального відділення -  
начальник Управління забезпечення 
реалізації повноважень у Миколаївській області

Ж /0.19


